
ZARZĄDZENIE Nr 2503/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.09.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w 
Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Krakowie, ul. Grochowa 21.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.       
z 2013 r. poz. 594, 645. 1318 i z 2014 r. poz. 379, 1072 ) zarządza się, co następuje:

§1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym 
Schronisku Młodzieżowym w Krakowie, ul. Grochowa 21.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Krakowie, ul. Grochowa 21.

Na podstawie art. 12 pkt 7 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645 i z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 64 rozporządzenia 
MEN z 12 maja 2011 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków 
pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za 
pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2011 r.  Nr 109, poz. 631) zarządza się, co następuje:

§1
Ustala się opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych przez dzieci, młodzież i ich opiekunów        
w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 
Miejska Kraków.

§2
Wysokość opłat określa załącznik do niniejszej uchwały.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§4
Uchyla się § 14 ust. 5 załącznika do Uchwały Nr LXXXVII/877/05 Rady Miasta Krakowa             
z dnia 14 września 2005 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/195/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 sierpnia 2003 r. w sprawie zmian w Statucie Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego w Krakowie. 

§5
Uchwała wchodzi w życie 1 listopada 2014 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 


